             FEDŐLAP

előterjesztés csak bizottság elé* kerül/közgyűlés elé* is kerül

Az előterjesztés közgyűlési tárgyalásának napja: 2011. 10. 13.

Az előterjesztés címe: Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének „a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról” szóló 24/2008. (V.9.) önkormányzati rendelete módosítására

Előadó: - a Szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke 

  
   - az Ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke
 

Tárgya: A jelenleg hatályban lévő e tárgyban született önkormányzati rendelet módosítását elsősorban az teszi szükségessé, hogy a 2011. évi önkormányzati költségvetésben nem szerepel a nyugdíjszerű ellátásban részesülő személyek egyösszegű támogatásának fedezete. 

Előkészítő adatai:    

Osztály neve:
Ügyintéző neve:
Ügyintéző E-mail címe:

(….. @pmh.dunanet.hu)
Üi. telefonszáma
Iktatószám

Informatikai és Közgyűlési

              Osztály
dr. Molnár Attila
molnarattila@pmh.dunanet.hu
412-211/359
42175-2/2011.

Előkészítő ügyintéző megjegyzése: -

Ügyintéző aláírása:                              
 dr. Molnár Attila s.k.

Igazgató aláírása:                                         dr. László Borbála s.k.    

Törvényességi ellenőrzés:

Leadás dátuma
Ellenőrzés dátuma
Törvényességi észrevétel

2011. 10. 03
2011. 10. 04.
Bizottsági tárgyalásra alkalmas.



Törvényességi ellenőrzést végző személy aláírása:        dr. Horváth Petra s.k.

Véleményező bizottság(ok): 

Bizottság neve
Bizottsági tárgyalás időpontja

 Szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság
2011. 10. 04.

Ügyrendi. Igazgatási és jogi bizottság
2011. 10. 05.

Meghívásra javasolt személy:



Név

(titulussal)
Postacím (irányítószám is)

E-mail/telefonszám
Egyéb közlendő

-
-
-

A tárgyalás módja:   

        nyilvános ülés*    

          ZÁRT ÜLÉS*

(*: a megfelelő aláhúzandó!)



          
 

Egyéb megjegyzés: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

J A V A S L A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének

„a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról” szóló 24/2008. (V. 9.) önkormányzati rendelete módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

I. Általános indokolás

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 24/2008. (V. 9.) önkormányzati rendeletével részletesen szabályozta a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátások jogosultsági feltételeit. 

A jelenleg még hatályban lévő, e tárgykörben alkotott önkormányzati rendelet több helyen is felülvizsgálatra szorul, folyamatban van annak előkészítése. Addig azonban amíg az új szociális támogatási rendelet megalkotásra nem kerül szükséges elvégezni a rendelet egyes részeinek módosítását. 

II. Részletes indokolás

II.1. Az 1. §-hoz: Pontosításra került a Polgármesteri Hivatal szociális ügyek ügyintézésével foglalkozó szervezeti egységének elnevezése. Valamennyi szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátás iránti kérelmet Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szociális Osztályán kell előterjeszteni, az arra rendszeresített formanyomtatványon. A Közgyűlés SZMSZ-ének megfelelően javításra került a szakbizottság elnevezése is.

II.2. A 2. §-hoz: A nyugdíjszerű ellátásban részesülő személyek egyösszegű átmeneti segélyként adott támogatásának kifizetésére likviditási problémák miatt 2011-ben nem kerülhet sor. Jövőre az önkormányzat tervei szerint újra „visszavezetésre” kerül a megszokott év végi egyösszegű 5.000,- Ft-os támogatás.

II.3. A 3. §-hoz: Korrigálásra került az a szükségtelen megfogalmazás, amivel Dunaújváros közigazgatási területét említettük a lakások és családi házak területi nagyságára vonatkozóan. További korrekciót végeztünk el a rendelet törzs-szövegének egyetlen táblázatán, melyet így a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelethez igazítottunk. 

II.4. A 4. §-hoz: Az új rendelet hatályba lépését és a technikai deregulációt tartalmazza. 

Tisztelt Közgyűlés!

A javaslatot a  szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság 2011. október 4-ei ülésén megtárgyalta és azt 5: 0:0 arányban támogatta, míg az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság 2011. október 5-ei ülésén 3:2:0 arányban közgyűlési tárgyalásra alkalmasnak ítélte.  

A fentiek alapján az előterjesztés mellékletében szereplő rendelet-tervezetet terjesztjük elfogadásra a T. Közgyűlés elé. 

Dunaújváros, 2011. október 13.


      Lőrinczi Konrád s.k.



                  Tóth Kálmán s.k.

            a szociális, egészségügyi 




 az ügyrendi, igazgatási 

         és lakásügyi bizottság elnöke



és jogi bizottság elnöke


             az előterjesztés melléklete

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének

…/2011. (X. 14.) önkormányzati rendelete

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló önkormányzati rendelete módosításáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, 38. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1)  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V.9.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: a rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. § (1) A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátások iránti kérelmet Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szociális Osztályán (a továbbiakban: szociális osztály) kell benyújtani e rendelet 2., 3., 4., és 5. mellékletét képező formanyomtatványon.”

(2) A rendelet 2. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. § (4) A közgyűlési előterjesztésnek jogorvoslat esetén tartalmaznia kell Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottságának javaslatát.”

         2. §     A rendelet 19/A. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„19/A. § (2) A .... évi költségvetési évtől kezdődően évente egy alkalommal - jövedelmi helyzetétől függetlenül - támogatásban kell részesíteni azt a dunaújvárosi bejelentett lakóhellyel rendelkező személyt, aki részére tárgyévben öregségi nyugdíjat, rokkantsági nyugdíjat, rokkantsági járadékot, nyugdíjszerű rendszeres pénzellátást, korbetöltött özvegyi nyugdíjat, ideiglenes özvegyi nyugdíjat, rehabilitációs járadékot, illetve házastársi pótlékot folyósítanak.”

3. § (1)
 A rendelet 21. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

       „21. § (4) Az adósságkezelési szolgáltatás esetében elismert lakásnagyság:


A
B

1.
Személyek száma (fő)
Alapterület (m2)

2.
1-3
60 

3.
4-5
75

4.
6
90 

5.
7
110 

6.
8
120 

7.
8-nál több
130”

        (2)  A rendelet 21.§ (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„21. § (5) Az egyedi családi házas ingatlanban lakó személy esetében a lakás céljára szolgáló helyiségek hasznos alapterülete a (4) bekezdésben meghatározott mértéket 20 négyzetméterrel meghaladhatja.”

 4. § (1)  Ez a rendelet 2011. október 15-én lép hatályba, és 2011. november 15-én hatályát veszti.

        (2)  Hatályát veszti: a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról” szóló 24/2008. (V. 9.) önkormányzati rendeletet módosító 1/2009. (II. 16.) önkormányzati rendelet 5. §-a.

      Cserna Gábor s. k.




 Dr. Kukorelli Sándor s.k.

          polgármester

             



    jegyző   

 Záradék: A rendelet 2010. október 14-én kihirdetésre került. 








            Dr. Kukorelli Sándor s.k.









               jegyző

